

## भू—सम्पदा विनियामक प्राधिकरण (REAL ESTATE REGULATORY AUTHORITY, BIHAR)

चौथा / छठा तल्ला, बिहार राज्य भवन निर्माण निगम लिमिटेड, मुख्यालय भवन, परिसर शास्त्रीनगर, पटना—800023

## Notice for hiring of Retired Officer of Bihar Administrative Service for Senior Land Revenue Officer, RERA, Bihar on short term contract basis

Real Estate Regulatory Authority (RERA), Bihar, patna had published notice in the newspapers requiring the services of retired personnel for the following postion on short term contract last date of recipt of application was 16<sup>th</sup> June, 2025, which has now been extended till 1<sup>st</sup> of July, 2025.

Sl. No	Position	Eligibility	Salary/Honoarioum
1	2	3	4
1	Senior Land Revenue Officer	Retired Officer of Bihar Administrative Service Cadre under 62 years of age as on 01.06.2025 not below the rank of Special Secretary having served in the Government of Bihar.	"Last Pay Minus

2. Please refer to the RERA, Bihar Website https://rera.bihar.gov.in to see the detail notice for inviting the application on the above mentioned last date of receipt of application has been extended upto 1<sup>st</sup> July, 2025.

Secretary RERA, Bihar



## भू—सम्पदा विनियामक प्राधिकरण (REAL ESTATE REGULATORY AUTHORITY, BIHAR)

चौथा / छठा तल्ला, बिहार राज्य भवन निर्माण निगम लिमिटेड, मुख्यालय भवन, परिसर शास्त्रीनगर, पटना—800023

बिहार प्रशासनिक सेवा संवर्ग के विशेष सचिव स्तर से सेवानिवृत्त पदाधिकारियों को संविदा के आधार पर ''वरीय भू—राजस्व पदाधिकारी'' के पद पर नियोजन हेतु आवेदन आमंत्रण की सूचना

भू—सम्पदा विनियामक प्राधिकरण (रेरा), बिहार, पटना द्वारा बिहार प्रशासनिक सेवा संवर्ग के विशेष सचिव स्तर से सेवानिवृत्त पदाधिकारियों को अल्पकालीन संविदा के आधार पर "वरीय भू—राजस्व पदाधिकारी" के पद पर नियोजन हेतु आवेदन आमंत्रित करने की अंतिम तिथि 16.06.2025 को विस्तारित करते हुए इसे 01 जुलाई, 2025 किया जाता है।

क्रमांक	पदनाम	आहर्त्ता	मानदेय
1.	वरीय भू—राजस्व पदाधिकारी	बिहार प्रशासनिक सेवा संवर्ग के बिहार सरकार की सेवा में विशेष सचिव स्तर से अन्यून सेवानिवृत्त पदाधिकारी, जिनकी आयु दिनांक 01.06.2025 को 62 वर्ष हो।	''प्राप्त अंतिम वेतन से पेंशन'' की राशि घटाने के बाव

2. बिहार प्रशासनिक सेवा संवर्ग के विशेष सचिव स्तर से सेवानिवृत्त पदाधिकारियों को अल्पकालीन संविदा के आधार पर "वरीय भू—राजस्व पदाधिकारी" के पद पर नियोजन हेतु विस्तृत सूचना प्राधिकरण के वेबसाईट "https"//rera.bihar.gov.in" पर देखा जा सकता है। आवेदन समर्पित किये जाने की विस्तारित अंतिम तिथि दिनांक—01.07.2025 है।

सचिव